
.... v -

Zarządzenie Nr 22/2014 
Wójta Gminy Zakrzewo 
z dnia 09 maja 2014 r. 

w sprawie ustalenia kwoty dotacji na jedno dziecko uczęszczające 
do niepublicznego oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Siniarzewie na 2014 rok 

Na podstawie § 4 pkt 1, w związku z § 5 ust. 1 Uchwały Nr 
XXVI/164/2013 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych 
o uprawnieniach szkół publicznych i dla niepublicznych oddziałów 
przedszkolnych działających na terenie Gminy Zakrzewo oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich wykorzystania zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam miesięczną kwotę dotacji na jedno dziecko uczęszczające 
do niepublicznego oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej 
Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Siniarzewie na 2014 rok 
w wysokości 340,01 zł, co stanowi 75 % ustalonych w budżecie gminy na 
2014 rok wydatków bieżących ponoszonych w przeliczeniu na jednego ucznia 
w oddziałach przedszkolnych zorganizowanych w publicznych szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Zakrzewo. 

§ 2. Kalkulację kwoty dotacji na jedno dziecko stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 22/2014 Wójta Gminy Zakrzewo 
z dnia 09 maja 2014 roku w sprawie ustalenia kwoty dotacji 
na jedno dziecko uczęszczające do niepublicznego oddziału 
przedszkolnego w Szkole Podstawowej Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich w Siniarzewie na 2014 rok 

KALKULACJA MIESIĘCZNEJ KWOTY DOTACJI 
na jedno dziecko uczęszczające do niepublicznego oddziału przedszkolnego w Szkole 
Podstawowej Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Siniarzewie na 2014 rok 

1. Wzór na wyliczenie dotacji: 
D = (W: 12):Lx75% 

D - kwota dotacji na jedno dziecko uczęszczające do niepublicznego oddziału przedszkolnego w 
Szkole Podstawowej Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Siniarzewie. 

2. Dane do wyliczenia dotacji: 

W - plan wydatków bieżących ustalonych w budżecie gminy dla oddziałów przedszkolnych 
zorganizowanych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Zakrzewo na 2014 rok 

W = 261126,65 zł 

L - liczba dzieci w oddziałach przedszkolnych zorganizowanych w publicznych szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Zakrzewo w roku 2014 - 48. 

3. Wyliczenie miesięcznej kwoty dotacji na jedno dziecko: 

D = (261 126,65 zł : 12] : 48,00 x 75 % = 21 760,55 : 48 x 75 % = 453,34 złx 75 % = 340,01 zł 

D = 340,01 zł 

Sporządził: 


